
Příloha č. 2 ZP

cena za etapu bez DPH (Kč) DPH (Kč)
cena za etapu včetně 

DPH (Kč)

A Předprojektová příprava                               5 000,00 Kč               1 050,00 Kč                6 050,00 Kč 

B Zpracování DUSP                        1 073 000,00 Kč           225 330,00 Kč         1 298 330,00 Kč 

C Inženýrská činnost v rámci DUSP                             86 000,00 Kč             18 060,00 Kč            104 060,00 Kč 

D Zpracování PDPS                           643 000,00 Kč           135 030,00 Kč            778 030,00 Kč 

E Zpracování položkového rozpočtu/výkazu výměr                             30 000,00 Kč               6 300,00 Kč              36 300,00 Kč 

F Spolupráce při zpracování žádosti o poskytnutí dotace                             40 000,00 Kč               8 400,00 Kč              48 400,00 Kč 

G Spolupráce při výběru dodavatele stavby                             25 000,00 Kč               5 250,00 Kč              30 250,00 Kč 

H Autorský dozor v předpokládaném rozsahu 100 hodin                             95 000,00 Kč             19 950,00 Kč            114 950,00 Kč 

                       1 997 000,00 Kč           419 370,00 Kč         2 416 370,00 Kč 

cena bez DPH za 1 hodinu 

poskytování služeb AD

předpokládaný počet 

hodin 

*Cena bez DPH za 

předpokládaný počet 

hodin

                                       950,00 Kč 100 95 000,00 Kč             

Jméno a podpis oprávněného zástupce účastníka 

Etapa

Dílčí cenová kalkulace etapy H - Autorský dozor po dobu realizace stavby

Celková nabídková cena za etapy A až H

Formulář pro stanovení nabídkové ceny

 Projektové práce k projektu "Heřmanička"

V Liberci dne 4.10.2023

za realizaci veřejné zakázky 

Ing. Zbyněk Nýdrle

etapa H Autorský dozor

Cenová kalkulace za plnění jednotlivých etap


